
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 травня 2017 року             м. Ужгород    № 671 
 

Про ліквідацію комунальних  

підприємств 

 

 

Відповідно до ч.1 та ч.6 ст.59 Господарського кодексу України, ст. 

327 Цивільного кодексу України, п.30 ч.1 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконкому 

23.12.2016 №437 та 01.03.2017 №66 «Про призначення управителя 

багатоквартирних будинків», у зв’язку з припиненням надання послуг з 

утримання будинків, споруд та прибудинкових територій комунальними 

підприємствами, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Ліквідувати комунальне підприємство «ЖРЕР №4» (м. Ужгород, 

вул. Польова, 4а, код ЄДРПОУ 20444974). 

2. Ліквідувати комунальне підприємство «ЖРЕР №5» (м. Ужгород, 

вул. 8-го Березня, 28, код ЄДРПОУ 20446867). 

3. Ліквідувати комунальне підприємство «ЖРЕР №8» (м. Ужгород, 

вул. Г. Свободи, 9, код ЄДРПОУ 20431417). 

4. Департаменту міського господарства створити ліквідаційну 

комісію та вжити необхідні організаційно-правові заходи для припинення 

діяльності підприємств. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                          Б. Андріїв 
 


